
 1 

 
 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
„Pořízení multifukčních tiskáren“ 

 
 
                                                                                                                                    
Zadavatel:    Město Nový Bor 

náměstí Míru 1 
     473 01 Nový Bor 
     IČO: 00260771 
     www.novy-bor.cz  
tel:     487 712 311 
fax:     487 726 160 
zastoupený:    Mgr. Jaromír Dvořák  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Lenka Kazberuková   
kontaktní osoba:   Ing. Michal Striegl, bezpečnostní správce sítě,  
                                                           tel. 487 712 317, mstriegl@novy-bor.cz 
 
Vyzývá dodavatele k předložení nabídky a prokázání kvalifikace, dle ustanovení 
§ 14 odst. 1 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, na dodávku  
 
Preambule:  
 
Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 149 
ZVZ, dostupného na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html (dále také jen 
„elektronický nástroj“). Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v 
elektronickém nástroji. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje 
jsou dostupné na: 
https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  - uživatelská 
příručka pro dodavatele 
https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  - manuál 
elektronického podpisu. 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
nebo technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, 
podporu elektronického nástroje na tel.:+420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Dodávka dvou barevných multifunkčních tiskáren, jedné A3 a jedné A4. 



 2 

Podrobný popis dodávky: 
 
Multifunkční tiskárna A4 s faxem: 
Formát papíru: standardní zásobník papíru: A4, A5, B5 
Boční zásobník: A4, A5, A6, B5, B6 
Kapacita vstupních zásobníků: max.: 1350 listů 
Výstupní kapacita: max.: 200 listů 
Gramáž papíru: v zásobnících papíru: 60-163 g/m², z bočního zásobníku: 60-220 g/m² 
Duplex: 60-163 g/m² 
Rychlost prvního výstupu: plnobarevně: 11/11/10,5 sek., černobíle: 7,2/7,2/6,2 sek. 
Rychlost kontinuálního výstupu: plnobarevně: 30/30/35 str./min., černobíle: 30/30/40 
str./min. 
Paměť: Standardní: 2 GB 
Pevný disk: 320 GB 
Kopírovací proces: Systém suchého elektrostatického přenosu s dvousložkovým vyvíjením: 
čtyřválcová metoda 
Vícenásobné kopírování: Max. 99 kopií 
Rozlišení: 600x600 dpi 
Zoom: 25-400 % v krocích po 1 % 
Tiskové jazyky (ovladače): Std.: PCL5c, PCL6(XL), PDF, PostScript® 3™ 
Doplněk: XPS 
Rozlišení tisku: Max.: 1200x1200 dpi 
Rozhraní: Std.: USB2.0 Type A, USB2.0 Type B, SD slot, Ethernet (10 Base-T/100 Base-
TX), Ethernet 1000 Base-T, Doplněk: Obousměr. IEEE 1284, Bezdrátová LAN (IEEE 802 
b/g/n), Bluetooth 
Síťový protokol: TCP/IP: IP v4, IP v6 
Prostředí Windows®: Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows 
Server 2003, Windows® Server 2003R2, Windows Server 2008, Windows® Server 2008R2, 
Windows Server 2012, Windows® Server 2012R2 
Prostředí systému Mac OS: Macintosh OS X v10.2 nebo novější 
Prostředí UNIX: UNIX Sun® Solaris, HP-UX, SCO, OpenServer, RedHat® Linux, IBM® 
AIX 
Prostředí SAP® R/3®: SAP® R/3 3.x® nebo novější 
Další podporovaná prostředí: NDPS Gateway, AS/400® using, OS/400 Host Print Transform, 
IBM iSeries 
Vlastnosti skeneru: 
Rychlost skenování max. 30 str./min. 
Rozlišení: Std.: 600×600 dpi, Výchozí: 200 dpi 
Formát originálu: A4 
Dodávané ovladače: Síťový TWAIN 
Skenování do: E-mail, Složka, USB,  SMB, FTP, URL (vol.), NCP (vol.) (Vol.), PDF/A, 
Digitálně podepsané PDF, prohledávatelný soubor PDF (integr.OCR)  
Vlastnosti Faxu: 
Kompatibilita: ITU-T (CCITT) G3 
Rozlišení: Standardní: 8×3,85 řádků/mm, 200×100 dpi, 8×7,7 řádků/mm, 200200dpi 
Metody komprese: MH, MR, MMR, JBIG 
Rychlost vysílání: G3: 2 sek. (200×100 dpi, JBIG), 3 sek. (200×100 dpi, MMR) 
Rychlost modemu: Max.: 33,6 kb/s 
Rychlost skenování: 2,4 sek. 
Kapacita paměti: Standardní: 4 MB 



 3 

Zálohování paměti: Ano: 1 hod. 
 
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz 
Příkon: Max.: 1200 W 
V režimu Připraveno: 60 W 
V režimu Spánku: 1,1 W 
 
Multifunkční tiskárna A3: 
Formáty papíru: v zásobnících: SRA3+, SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6 
Kapacita vstupních zásobníků.: max. 1 200 listů. 
Výstupní kapacita: max.: 1 625 listů 
Gramáž papíru: 52-300 g/m2 
Počet vstupních zásobníků: 4 
Rychlost prvního výstupu: plnobarevně: 7,6/7,6/7,5/7,5 sek., č/b: 5,4/5,4/5,3/5,3 sek. 
Rychlost kontinuálního výstupu: plnobarevně: 20/20/25/25 str./min., č/b: 20/20/25/25 
str./min. 
Procesor: Intel Atom Bay Trail: 1,33 GHz 
Paměť: Std.: 2 GB 
Max.: 4 GB 
Pevný disk: 250 GB 
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz 
Kopírovací proces: Suchý elektrostatický přenos, dvousložkový vývoj, čtyři fotoválce 
Počet kopií: Max. 999 kopií 
Rozlišení: 600 dpi (4bit.) 
Zoom: 25-400 % v krocích po 1 % 
Tiskové jazyky (ovladače): Std.: PCL5c, PCL6(XL), PDF, Vol.: Adobe® PostScript® 3™, 
XPS,, PictBridge 
Rozlišení tisku: Max. (1200×1200 dpi (2bit.)) 
Rozhraní: Std.: SD slot, USB Host I/F, Ethernet 1000 Base-T 
Vol.: Bezdrátová LAN (IEEE 802b/g/n), Bluetooth, USB server pro rozhraní druhé sítě, Bi-
directional  IEEE 1284/ECP, USB 2.0 (typ B) 
Prostředí Windows®: Windows® Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10, Windows® Server 2008 / 2008R2 
/2012 / 2012R2 
Prostředí Mac OS: Macintosh OS X Native v10.7 nebo novější 
Prostředí UNIX: UNIX Sun® Solaris SCO OpenServer, RedHat® Linux Enterprise IBM® 
AIX 
Prostředí SAP® R/3®: SAP® R/3® 
Vlastnosti skeneru: 
Rychlost skenování: ARDF: Max. 80 str./min., SPDF: Max. 110 (simplex) / 180 (duplex) 
str./min. 
Rozlišení: Max.: 1200 dpi 
Formát originálu: A3, A4, A5, B4, B5 
Dodávané ovladače: síťový TWAIN 
Skenování do: E-mail, Složka 
 
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz 
Příkon: Max.: 1700 W 
V režimu Připraveno: 46,5 W 
V režimu Spánku: 0,9 W 
 
 



 4 

 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikačního číselníku CPV 
30121100-4 Fotokopírovací stroje 
50313100-3 Opravy kopírovacích strojů 
50313200-4 Údržba kopírovacích strojů 
 
Předpokládaná hodnota: 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZMR ve výši 99.500,-Kč bez dph. 
 
Místo a doba plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky je město Nový Bor, náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor 
 
Předpokládaná doba plnění:  
Prosinec 2016 
 

Kvalifikace dodavatelů: 
Dodavatel prokáže kvalifikaci dodavatele v rozsahu: oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, výpis z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, v prosté kopii. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Dotazy budou zasílány zadavateli písemnou formou (lze i e-mailem). Písemná 
žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena nejpozději do 4 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později podané žádosti nebude brán zřetel. 
 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené 
lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.novy-bor.cz dodatečné informace, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode 
dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti 
bez identifikace tazatele, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje na 
https://zakazky.novy-bor.cz. 
 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
jejich předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.novy-bor.cz. 
 
Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  
Pro hodnocení nabídek stanovuje zadavatel tato hodnotící kritéria: 

- cena – váha kritéria 65%, 
- reakční doba nastoupení na odstranění nahlášené závady – 10%  
- cenové náklady na tisk jedné černobílé stránky formátu A4 – váha 15% 
- cenové náklady na tisk jedné barevné stránky formátu A4 – váha 10% 

  
Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedená plnění budou fakturována 
na základě vzájemně odsouhlaseného dodacího listu, po předání dodávky. Splatnost daňových 
dokladů je stanovena na 30 dnů od prokazatelného doručení zadavateli. Platby budou 
provedeny výhradně v Kč. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.  



 5 

 
 
Záruční doba:  
Stanovena na 24 měsíců, počínaje dnem předání a převzetím plnění bez vad objednateli. 
 
Jednotné zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. Nabídka bude odevzdána v uzavřené 
obálce, označené názvem veřejné zakázky „Pořízení multifunkčních tiskáren“, adresou 
zadavatele veřejné zakázky a adresou dodavatele. Nabídka bude podepsána oprávněnou 
osobou. Obálka s nabídkou bude dále zřetelně označena nápisem „NEOTVÍRAT“. 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 
zakázky.  
 
Nabídková cena bude uvedena v členění:  

1. nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),  
2. samostatně DPH (platné v době podání nabídky) 
3. nabídková cena včetně DPH.  

 
Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto výzvou. Veškeré podklady 
k vypracování nabídky jsou obsahem této výzvy. Nabídková cena bude uvedena jako cena 
nejvýše přípustná. Nabídky nesplňující podmínky výzvy budou vyloučeny. 
 
Nabídka bude členěna v tomto pořadí   
Průvodní list nabídky 
Kvalifikační předpoklady 
Návrh kupní smlouvy  
Návrh servisní smlouvy    
       
Návrh kupní smlouvy bude obsahovat tyto obchodní podmínky: záruční doba 24 měsíců, 
sankce za nedodržení termínu dodání ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
s předáním a převzetím dodávky bez vad objednateli. 
 
Návrh servisní smlouvy bude obsahovat dobu do zahájení řešení závady/obnovení provozu, 
pracovní dobu služby, servis v místě umístění, dodávání spotřebního materiálu (tonery), 
kontaktní místa servisu (helpdesk), termín na odstranění vad po uplynutí záruky, smlouva 
bude uzavřena na dobu 5 let. 
 
Podání nabídky:  
Nabídka se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 
zadavatele nebo osobně na adresu: MěÚ Nový Bor, náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, 
podatelna úřadu. 
 
Pracovní doba: 
Pondělí a středa : 08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 16:30 hodin 
Úterý a čtvrtek :  08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 15:00 hodin 
Pátek :   08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 13:00 hodin 
 
Lhůta k podání zpracované nabídky:  
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 24.11.2016 do 11.30 hod.  
 



 6 

Případné doplnění údajů zadání, bude zájemcům podáno po telefonické dohodě s Ing. 
Michalem Strieglem, tel: 487 712 317 
 
Otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů proběhne v sídle zadavatele MěÚ Nový Bor, 
náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor a je neveřejné.  
 
Prohlášení zadavatele: 
Nabídky nezpracované podmínek výzvy nebo neúplné nabídky budou vyloučeny. Pokud 
dodavatel nemá o zpracování výzvy zájem, sdělí tuto skutečnost písemně zadavateli. 
V případě, že nabídky překročí limit uvedený v § 27 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, vyhrazuje si zadavatel právo tuto výzvu zrušit, a dále 
pokud: 

- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 
- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele 

uvedené ve výzvě k podání nabídek 
- byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé 
- byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě 
- odmítl uzavřít smlouvu i třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít 

Zadavatel postupuje v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými dodavatel prokáže splnění 
kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných 
zájmů dodavatelů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního 
tajemství. Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 
dodavatelů sdělovat třetím osobám.  
 
       
podepsáno elektronicky 
 
 
Ing. Lenka Kazberuková 
tajemnice městského úřadu 



 7 

 

Průvodní list nabídky 
Obsahuje údaje pro hodnocení nabídky 

Název veřejné zakázky 
 

 
Zadavatel veřejné zakázky: Město Nový Bor 

Sídlo zadavatele: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
IČ: 00260771 

DIČ: CZ00260771 
Zastoupený: Mgr. Jaromír Dvořák 

Funkce: Starosta  
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michal Striegl  

Funkce:  bezpečnostní správce sítě 
Telefonické spojení:  487 712 317  

E-mail spojení:  mstriegl@novy-bor.cz 
  

  
Uchazeč – obchodní název:  

Právní forma:  
Sídlo uchazeče:  

IČ:  
DIČ:  

Zastoupený:  
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  
Statutární zástupce uchazeče:  

Funkce:  
Telefonické spojení:  

E-mail spojení:  
Kontaktní osoba uchazeče::  

Funkce:  
Telefonické spojení:  

E-mail spojení:  
 

Celková nabízená cena bez DPH Kč 
Výše DPH Kč 

Celková nabízená cena za dílo včetně 
DPH: 

Kč 

 
Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek k výše uvedené 
veřejné zakázce. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné 
technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci 
veřejné zakázky.  
V ……………………………………………… dne ……………………………….. 
…………………………    …………………………        
uchazeč (jméno, příjmení, podpis, razítko)  oprávněná osoba (jméno, příjmení, podpis, 

razítko) 


		2016-11-16T14:50:34+0000
	Ing. Lenka Kazberuková
	Schvaluji tento dokument.




